

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu w trybie podstawowym
na zadanie inwestycyjne pn.:

„Budowa przedszkola samorządowego wraz ze żłobkiem i częścią administracyjną Urzędu Gminy Łącko”

I. W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie dotyczących wyjaśnienia SWZ, Gmina Łącko działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) udziela następujących odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 23

Proszę o podanie typu bramy wjazdowej oraz sposób jej otwierania (ręczny, mechaniczny itp.)?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Parametry bramy wjazdowej: Brama segmentowa przemysłowa z panelami stalowymi o grubości 40 [mm] wypełnione pianką poliuretanową, kolor antracyt (Ral 7016) – jak stolarka okienna i drzwiowa. Sterowanie automatyczne + pilot. Gwarantowana liczba cykli 25 000. Hałas funkcjonalny bramy: 24/36 [dB], Wodoszczelność klasa 2. Odporność na obciążenie wiatrem klasa 3. Przepuszczalność powietrza klasa 4.

Pytanie nr 24

Proszę o podanie sposobu otwierania furtki wejściowej (klamka, domofon, elektromagnes itp.)?.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Należy wycenić furtki systemowe zgodnie z opisem zawartym w pozycji 339 d.4.3 przedmiaru robót ogólnobudowlanych – w ilości 2 szt.

Pytanie nr 25

W załączonych przedmiarach nie jest uwzględnione ogrodzenie. Czy wykonawca ma je uwzględnić w ofercie? Jeżeli tak proszę o podanie rodzaju i ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Do wyceny należy również wliczyć:

- **ogrodzenie systemowe, ocynkowane i malowane powłoką termoplastyczną, wymiary 1,5 x 2,5 m lub zbliżone, średnica pręta Ø5mm, komplet ze słupkami oraz podmurówką 25cm – długość 60 mb;**
- **ogrodzenie systemowe, ocynkowane i malowane powłoką termoplastyczną, wymiary 1,5 x 2,5 m lub zbliżone, średnica pręta Ø5mm, komplet ze słupkami (mocowane śrubami do proj. muru oporowego) – długość 27,5 mb**
- **furtka systemowa – 2 szt. (odpowiedź na pytanie nr 24).**

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać bramy systemowej – poz. 338d.4.3 przedmiaru robót ogólnobudowlanych

Pytanie nr 26

Proszę o podanie parametrów akustycznych dla sufitów podwieszanych.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Parametry akustyczne sufitów podwieszanych:

- Sala konferencyjna duża, Hol – sufity o dźwiękoizolacyjności 35 – 40 dB, dźwiękochłonność 0,6 - 0,65; np. płyty typu Standard (Sahara Max, Perla, Ultima)
- gabinety indywidualne, sala konferencyjna mała – z wysokim poziomem dźwiękochłonności > 40 dB; np. Perla dB, Sahara dB, Ultima dB

Pytanie nr 27

Czy dopuszcza się w windzie na poziomie piwnica drzwi EI60?

W projekcie oprócz ognioodporności (EI) jest również dymoszczelność (EIS), a w drzwiach przesuwnych takiej szczelności nie da się osiągnąć, jest to niewykonalne technologicznie bo zawsze są jakieś szczeliny.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Drzwi do windy muszą być EIS, jeżeli takowych drzwi nie zapewnia żaden producent urządzeń dźwigowych, należy uwzględnić w wycenie rozwiązanie zamiennego w postaci zastosowania drzwi bezklasowych w urządzeniu windy oraz wykonanie przedsionka pożarowego (o ścianach EI120) w tym wypadku o wymiarach rzutu poziomego min. 150 x 150 cm z drzwiami EIS60 w ścianie tego przedsionka.

Pytanie nr 28

Czy zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę drzew (3 sosny pospolite i 1 brzoza)

Odpowiedź na pytanie nr 28

Tak, Zamawiający posiada decyzję. Drzewa zostały usunięte.

Pytanie nr 29

Czy zamawiający dopuści do realizacji zamówienia wykonawcę który wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie budynku użyteczności publicznej (obiekt handlowy) o kubaturze co najmniej 4000 m³ oraz wartości brutto minimum 4 000 000,00 zł?

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający uzna Wykonawcy warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej za spełniony również, gdy Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie budynku np. obiektu handlowego o kubaturze co najmniej 4000 m³ oraz wartości brutto minimum 4 000 000,00 zł, jeżeli w budynku tym znajduje się część administracyjno-biurowa oraz sanitariaty.

Pytanie nr 30

Czy inwestor dopuszcza w stolarce szkło bezpieczne P2?

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający dopuszcza w stolarce szkło bezpieczne P2.

II. Na podstawie zgodnie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia zmiany dotyczą zapisów:

1. Rozdziału IX lit. B ust. 7, który otrzymuje brzmienie:



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



„7. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w ust. 6, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w ust. 6, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę.”;

2. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 29 Zamawiający, dokonuje zapisu w rozdziale VII ust. 1 pkt. 4), który otrzymuje brzmienie:

„4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:

- Wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia tj. kompleksowej budowie, przebudowie, rozbudowie, odbudowie, modernizacji lub remoncie budynku o kubaturze 4000m³ takich jak np. przedszkola, szkoły, żłobki, domy pomocy społecznej itp. , której wartość brutto wyniosła minimum 4 000 000,00 zł lub

Wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na kompleksowej budowie, przebudowie, rozbudowie, odbudowie, modernizacji lub remoncie budynków takich jak np. obiekt handlowy, usługowy itp., w zakresie których było również wykonanie części administracyjno-biurowej i sanitariatów o kubaturze budynku 4000m³, której wartość brutto wyniosła minimum 4 000 000,00 zł

- dysponuje osobą, która pełniła będzie funkcję: kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Przez uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r., poz. 65).”

W związku z powyższym dokonuje się zmiany zapisów zawartych w Rozdziale dokonuje się zmiany zapisów zawartych w Rozdziale XIII ust. 1, Rozdziale XV ust. 2, Rozdziale XVI ust. 1 SWZ, **które otrzymują brzmienie:**

1. **ust. 1 Rozdziału XIII:** Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni - od dnia upływu terminu składania ofert -tj. do dnia **04.05.2024 r.**
2. **ust. 2 Rozdziału XV:** Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **05.04.2024 r. do godz. 11:00, z uwzględnieniem zapisów rozdz. XIV SWZ.**
3. **ust. 1 Rozdziału XVI:** Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 05.04.2024 r. o godzinie 12:00.**



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

W związku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami do SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w załączeniu.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ

**Z up. Wójta
Jolanta Łagos
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju**



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY